
Vi søger en pædagog til 1. årgang Gl. Hasseris Skole
med sportsprofil.

Gl. Hasseris Skole søger en dygtig pædagog på 37 timer ugentlig med opstart 1/6 eller snarest
derefter. Stillingen indbefatter timer i såvel skole som Dus.
Vi søger en pædagog med sportsprofil, som skal varetage sportsaktiviteter såvel ude samt i
gymnastiksalen.
I stillingen er der mulighed for en tovholderfunktion.
Din arbejdstid forventes at slutte mellem klokken 16-17 og kan indeholde en morgenvagt.
Vi kan tilbyde: 

En skole der arbejder ud fra en deltainspireret tilgang (visuelle støttesystemer)●

En dialogbaseret skole●

En udviklingsorienteret skole●

En undervisningsdel og fritidsdel der betragtes som en helhed●

En arbejdsplads, hvor den enkelte medarbejder har stor indflydelse på, hvordan arbejdet

udføres og organiseres

●

At der er gode muligheder for at afprøve ideer og udviklingstiltag●

En engageret forældregruppe●

Vi forventer at du:

Har en pædagogisk uddannelse, gerne med erfaring fra DUS●

Har en sportsprofil●

Arbejder målrettet med inkluderende børnefællesskaber●

Kan varetage skoletimer på faglig kompetent vis●

Kan arbejde struktureret og har stort overblik●

Er tydelig og har kompetencer indenfor klasserumsledelse●

Har interesse, viden og/eller erfaring med visuelle støttesystemer ●

Kan indgå i et tæt, aktivt og ligeværdigt team-samarbejde samt derudover kan indgå i et

konstruktivt samarbejde med både ledelse, kollegaer og forældre

●

Kan arbejde med frihed under ansvar både selvstændigt og i team●

Kan arbejde inkluderende og anerkendende via en dialogbaseret tilgang●

Kan vise begejstring og engagement samt er innovativ og energisk i forhold til pædagogiske

processer og aktiviteter

●

Er nytænkende og god til at arbejde med relationer●

Er fleksibel, robust og mødestabil●

 
Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til Dus-leder June Kristensen på tlf. 93520321. 
Samtalerne finder sted fredag i uge  21.

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst med BUPL

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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